
  
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ALESSANDRO MANZONI” A ORDINAMENTO MUSICALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
VIA BOCCACCIO, 13 – 20093 COLOGNO MONZESE (MI) - TEL 02/25397091 

PEC miic822008@pec.istruzione.it - PEO segreteria@icmanzoni.edu.it - miic822008@istruzione.it 
C.F. 94566360155 - Cod. IPA istsc_miic822008 - Cod. Univoco UFVB7C - Cod. Mecc. MIIC822008 

Sito WEB icmanzoni.edu.it 
 

 
Prot. e data,  vedi segnatura 

A tutti i docenti 
 

All’ins. Laura Antonini 
Ins. Cristina Sala  

Alla prof.ssa Materno Anna 
All’albo on line 

Sito WEB 
 

 
Oggetto: Decreto nomina Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 
2024/2027.  
                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la legge 107/2015 e, in particolare, l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129;  
Visto l’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015, 
che descrive durata, composizione e funzioni del Comitato per la valutazione dei docenti;  
Preso atto che il Comitato per la valutazione dei docenti è giunto a scadenza per decorso triennio e 
che, per l’effetto, è necessario procedere al rinnovo di detto Organo, per il triennio scolastico 2024-
2027, senza nuovi o maggiori oneri a carico della finanza pubblica;  
Vista la deliberazione del Collegio dei Docenti n. 64 del 05-12-2024, con la quale sono stati designati 
due docenti;  
Vista la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 6 del 04-12-2024, con la quale sono stati designati 
un docente e due rappresentanti dei genitori;  
 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente, di nominare presso 
questa Istituzione Scolastica il Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 2024-
2027 – con le attribuzioni e le funzioni previste dall’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato 
dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015, nella seguente composizione:  

NOME E COGNOME RUOLO ORGANO DESIGNANTE 
Dott.ssa Barbara Pecere Presidente (Dirigente Scolastico)  Membro di diritto 
Ins. Laura Antonini  Docente Infanzia Collegio dei Docenti 
Ins. Cristina Sala Docente Primaria Collegio dei Docenti 
Prof.ssa Anna Materno  Docente Scuola Sec. 1° Grado Consiglio d’Istituto 

 

Il presente decreto viene disposto, ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza, la pubblicazione 
del presente provvedimento, con valore di formale notifica per gli interessati, sul Sito web della 
scuola. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Pecere 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi  

del CAD e delle norme ad esso correlate 
 

M
IIC

822008 - M
IIC

822008 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006566 - 20/12/2024 - V

II.6 - E

Firmato digitalmente da BARBARA PECERE

mailto:miic822008@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icmanzoni.edu.it
mailto:miic822008@istruzione.it
file:///C:/Users/prove/Desktop/icmanzoni.edu.it

		2024-12-20T15:16:05+0100
	BARBARA PECERE




